terça-feira, 18 de fevereiro de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01241 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Outros

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

CNPJ - 13.824.248/0001 -19
Av. Doutor Octávio de Araújo no 44, Centro, CEP: 44 .280·000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2020

O Prefeito Municipal de Teodoro Sampaio estado da Bahia, no uso de suas atribuições

e em obediência aos principios de transparência e publicidade, tem a honra e a

satisfação de convocar a comunidade em geral, para participar da Audiência Pública,

que será realizada na Câmara de Vereadores desta cidade, na Sessão Legislativa do

dia 19/02/2020, as 9:30 hrs, em cumprimento ao disposto no Art. 9°, § 4°, da Lei

Complementar Federal 101/00 - Lei de Responsabilidade Fiscal - com o objetivo de

demonstrar e avaliar o cumprimento das metas fiscais do Terceiro Quadrimestre de

2019.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teodoro Sampaio, em 17 de fevereiro de 2020.

Cruz

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6014180C74344E4C784CA2EC45F6D748

		2020-02-18T16:33:36-0300